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Coverage and Sum Insured ‘ Essential ‘
mslam‘iSmdaomna_ﬁtimqua:n:nuﬁms 2,000,000
Msnuniwenuaninadutucdivus:ing 2,000,000
Asnunwenunadaidovitiadutudsainalng 100,000
waus:lostiswiudmsumsisnuniwenua 2,000/24uu.

wWugUostulsowenunaludiods:ing gogaluiiiu 10,000

= = -

doughundudsanandsun 2,000,000
mtghetumsdvawn$odZnduusainaAgdauun 2,000,000
AgswlumsiGumvuaAiwmvaTuidous 50 000
2 Ws:AuADAT wad -

msdvdoyasnauus:nalng 50,000

Auiscien , AR 50,000
AWSUAQBDUGDYARaMEBUDN 1,000,000
uSmisoumdoanidu 24 FoTuv AsSDUAU
msuanEanMmstaumv 100,000
AtgIrwmsaasiudousumsiGumo 100,000
1,000/6vU.

msardwoviiedtu gogolitiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiu 4,000

mswaraiRgsouiovoins:uums
Sadmihedduavarwmstu

msiaGumvardnms 1,000/6wU.
wWasudumomsiu gogaluiiiu 4,000

oL 1,000/6w0.
mswaramscingdtu

gogaluiiiu 4,000

1,000/6vw.

Axwawovns:udumy gogalutAu 4,000

msgandons nd th

dumvuaz/rSonswoduddudd>

1,000/8u/¢/ya
gogaluiiiu 8,000

msgrumevovidudadsudd
uandaldumv

n1sgmn1uuamana‘lsn1suﬁumu -

AMwsSUAadaUasiAsGa =

msgandonionnndomsvov
nswgdumestudiu

UHUADUWSISUBW
dmsudioUsriusionngs:n31v 6 1ddu f@iv 85 U
SwduBus:iusiomuya 1. uovilogs:K31 66 - 85 U o:lu 50%
vovHrwdudUWSHusismuis:yTSlumsiv Aviiduagiuunuiiidon
* SwduBuLUsHusismudD 1. UdvAToYS:KFW 6 1Edu - 10 U oullu 50%
ydvSwdUIBUIWS:usiogvdunazgogalitiiu 1,500,000 uin

| Y ' - -l o - - o
Avdw, 33w, Aun, inwawile, gaumile,
wigiean, assuiglande, sy
Uszmrunauunar, a1ssuigssasugduart

Useman liiduases

*  @BoAdSMAILD A !
Ausiol 1w Sina (uksu)

** SuU: 2 e

uSUN BuGaE;
symssuANdsUs:iu vov USUN SudalnAus:use 31ia (Umsu)

ua: AIUSMIS YDV USUN asnunsiwamsn Siia ISeusosuad

sUs:Au 6l Ny i1u USUN SudalnAUs:nune sina (umsu)
Tasasv ua: wWouls Wuldmunsusssii i USUN SudabaAUs:Hune Sia (ursu) Mmkuaridu

Sours
oin

uHNUADUWSISUSW Comprehensive Plan ‘

Premium Ultimate ‘
4,000,000 6,000,000
4,000,000 6,000,000

200,000 300,000
3,000/24uw. 4,000/24vw.

gogalutiu 15,000 Joa 20,000
3,000,000 4,000,000
3,000,000 4,000,000

150,000 200,000
150,000 200,000
150,000 200,000
3,000,000 4,000,000
AsdUAquU Asaunau
300,000 500,000
300,000 500,000
2,000/65w. 4.000/6vL.
goaaluiiu 8,000 16,000
2,000/6vW. 4,000/6v0.
gogaliiiiu 8,000 jalutiiu 16,000
2,000/65u. 4,000/630.
goaaluiiiu 8,000 goaaluiiu 16,000
2,000/650. 4,000/6v0.
gvgaluiiiu 8,000 jifiu 16,000
2,000/66w. 4,000/6BU.

jifiu 8,000 gvgaluiiu 16,000
5,000/8u/d/ga 5,000/8u/d/ga

gogaluiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Swudu
Sudumvo

1-4 5u
5

Fogaluiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859

o
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

mnautd>sunduudv
Bamthnchuve

Line Add Friend

B
@siamtravelmart

, ek

wasdacid

02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

sym/ru (un)

Premium
1,15
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378

1,748
1,769
1,860
2,191

2,226
2,261
2,541
2,576



USYn d915 Ns1da Nasn ?Aa
e . _ (=] % (]

/ A\ s m Website: www.siamtravelmart.co.th nk 2

- il .I

Travel Mart Line folClaI: @S|amtravelmar.t
Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161
LaiMs 2-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

POCKET WIFI fave Tugeenn wawa:aon

adov ussldgvaa 5 aunsai

@siamtravelmart

_— 1GB/Day 2GB/Day 3GB/Day, 5GB/Day | UNLIMITED/Day;
egion
g Price Price Price Price Price’
Japan

Korea 200.-
Taiwan - - - -

Singapore

: - - 220.- - -

Malaysia

VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong

Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia

Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - ®
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland

Germany

France

Italy

Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia

Sweden

Turkey
Netherlands




